
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Ufficio III - Ordinamenti scolastici. Politiche formative. 

Diritto allo studio. Comunicazione. 

Dirigente: Nadia Dalmasso  

 
Via Sormano, 12 - 17100 SAVONA - tel. 019/842901 CF 80012240091 

usp.sv@istruzione.it – uspsv@postacert.istruzione.it - www.istruzioneliguria.gov.it 

 

Al Personale ATA interessato 

mediante pubblicazione sul sito  

dell’USP SAVONA 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle 

Istituzioni Scolastiche statali di ogni 

ordine e grado nella provincia di 

SAVONA  

 

Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali 

della Repubblica Italiana 

 

 e, p.c. Alle OO.SS. Provinciali del 

Comparto Scuola 

 
 

 

OGGETTO: PERSONALE A.T.A. - PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

DI UTILIZZAZIONE ED ASSEGNAZIONE PROVVISORIA – A.S. 2025/2026. 

 

 

LA DIRIGENTE 

  
 

VISTO il C.C.N.I., sottoscritto in data 10 luglio 2025, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028; 

 

ESAMINATE  le domante, pervenute nei termini, di utilizzo e assegnazione provvisoria; 

 

DECRETA 

 

che la graduatoria del Personale A.T.A. aspirante all’utilizzo e all’ assegnazione provvisoria per 

l’anno scolastico 2025/2026 è così determinata: 

 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI TITOLARI IN PROVINCIA 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

COGNOME NOME ES. FAMIGLIA FIGLI TOTALE 
BESAGGIO Rachele 24,00 / 24,00 
OTTONELLO Elisa 24,00 36,00 60,00 
PICCONE Flavio 24,00 / 24,00 

 



 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Ufficio III - Ordinamenti scolastici. Politiche formative. 

Diritto allo studio. Comunicazione. 

Dirigente: Nadia Dalmasso  

 
Via Sormano, 12 - 17100 SAVONA - tel. 019/842901 CF 80012240091 

usp.sv@istruzione.it – uspsv@postacert.istruzione.it - www.istruzioneliguria.gov.it 

 

 ASSISTENTI TECNICI TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

COGNOME NOME ES. FAMIGLIA FIGLI TOTALE 
VITALE Manuel 24,00 16,00 40,00 

 

 

 

Avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione a questo Ufficio, via mail, di motivato 

reclamo, esclusivamente per errori materiali, 

 

entro il giorno 08 AGOSTO 2025. 

 

 

Nello stesso termine è consentita la revoca della domanda. 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

Nadia DALMASSO 


		2025-07-31T11:14:42+0200


		2025-08-01T10:42:39+0200
	protocollo




